Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBJ000193397 112.00 31 30 81.07 2432.01 2.50 60.80 2.50 60.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2553.61

Total: 1513 1498 50198.73 1857.80 1857.80 0.00 0.00 0.00 53914.32

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Nine Hundred and Fourteen and Thirty Two paisa Only